

**Skat og Moms 4u ApS**  
**Nørrebjerget 29, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 60 33 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

**Maria Magdalena Hozakowska-Helge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skat og Moms 4u ApS Nørrebjerget 29 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 60 33 87
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Maria Magdalena Hozakowska-Helge
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af assistance med bogføring samt andre hermed relaterede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.863 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.863</b>
1 Personaleomkostninger	-179.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.202</b>
Andre finansielle indtægter	600
Øvrige finansielle omkostninger	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.808</b>
Skat af årets resultat	1.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-13.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.850</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.097
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.368</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.368</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-7.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.010</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.960
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.960</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.046
Selskabsskat	22
Anden gæld	19.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.368</b>

**Noter**

	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	178.417
Andre omkostninger til social sikring	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>80</u>
	<b><u>179.065</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2019	<u>27.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>27.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-9.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-9.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>18.000</u></b>